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PLANILHA DE CUSTOS
PROCESSO DECISÓRIO  Nº  104/2012


. 

OBJETO: COMPRA DE MEDICAMENTOS, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
	LOTE
	APRES.
	QUANT.
	VL.UNIT(R$)
	VL.TOTAL(R$)

	1
	BOLSA
	1.200
	112,00
	134.400,00

	2
	FRASCO/AMPOLA
	500
	71,50
	35.750,00

	3
	FRASCO
	1.500
	5,70
	8.550,00

	4
	AMPOLA
	200.000
	5,25
	1.050.000,00

	VALOR TOTAL (R$)
	1.228.700,00


OBS.: Os preços da administração, foram fixados com base nos menores preços apresentados nas propostas.

Maria Medeiros da Silva
Unidade de Material e Patrimônio

Marcos Antonio da Silva Sampaio

Diretor Administrativo Financeiro
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INSTITUTO DR. JOSÉ FROTA

Av. Barão do Rio Branco, 1816 - Centro.

Fortaleza-Ceará.

Telefone: (85) 3255.5000

FAX (85) 3255-5048
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